

Pojistná smlouva

č. 8068213018

Smluvní strany

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB,

se sídlem sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice

IČO: 45534306,

DIČ: CZ699000761,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567,

zastoupená: Danielelem Řezaninou, account managerem ČSOB Pojišťovny

(dále také jen „pojistitel“)

a

Vodafone Czech Republic a. s.

se sídlem náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5

IČO: 25788001,

DIČ: CZ25788001,

zapsaná do obchodního rejstříku u Městského soudu v Praze, B.6064,

zastoupená: Lubošem Pechem, Senior Manager, Business Products Management a Lechem Bielanem,
Head of CVM

(dále také jen „pojistník“)

uzavřely

tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

Článek I.

Úvodní ustanovení

- 1) Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky pojištění internetových rizik **VPP PIR 2016 (dále jen „VPP PIR 2016“)** jako příloha č. 1. Tyto pojistné podmínky VPP PIR 2016 jsou platné a účinně výhradně pro sjednané pojištění internetových rizik.
- 2) **Pojištění** sjednaná touto pojistnou smlouvou jsou pojištěním škodovým a jsou sjednána ve prospěch klientů pojistníka, kteří splňují definici pojištěného.
- 3) **Pojištěným touto pojistnou smlouvou** je zákazník pojistníka (dále jen „pojištěný“) – fyzická osoba, v jejíž prospěch je sjednáno pojištění dle této pojistné smlouvy, a která je uvedena v „Příhlášce do pojištění internetových rizik“, jejíž vzor je přílohou č. 3 nebo č. 4 (dle zvolené varianty pojištění) pojistné smlouvy, a která je vyhotovena v souladu s ustanoveními této pojistné smlouvy, a u nichž alespoň počátek pojištění spadá do doby platnosti a účinnosti této pojistné smlouvy.
- 4) Pojistník vede seznam pojištěných osob.
- 5) **Oprávněnou osobou** je pojištěný.
- 6) Pojištění se sjednává s následující pojistnou dobou:
Počátek pojištění: 1.8.2017, 00:00 hod
Konec pojištění: Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

Článek II.

Pojistnou smlouvou sjednaná pojištění a jejich rozsah a limity pojistného plnění

Pojištění internetových rizik

Pojištěné osoby

1. Pojištění lze sjednat ve variantě „**Single**“ nebo ve variantě „**Family**“
2. Pojištění sjednané ve variantě „**Single**“ se vztahuje pouze na pojištěného výslovně uvedeného v přihlášce do pojištění internetových rizik.
3. Pojištění sjednané ve variantě „**Family**“ se vztahuje na pojištěného výslovně uvedeného v přihlášce do pojištění a všechny další osoby, které s pojištěným v době vzniku pojistné události žijí ve společné domácnosti.

Rozsah a limity pojistného plnění

1. Pojištění se sjednává v rozsahu VPP PIR 2016.
Odchylně od čl. 15 VPP PIR 2016 se sjednává limit pojistného plnění pro zneužití platební karty ve výši 30 000 Kč za jednu pojistnou událost.
Odchylně od čl. 8 odst. 2. písm. b) VPP PIR 2016 se sjednává, že pojištění se vztahuje i na spory mezi pojistníkem a pojištěným.
2. Pojištěním internetových rizik se vždy sjednává také pojištění právní ochrany a pojištění finančních ztrát.
Pojištění se sjednávají pro případ potřeby ochrany a prosazování oprávněných právních zájmů pojištěného a finančních ztrát vzniklých pojištěnému v souvislosti s:
 - a) nákupem zboží prostřednictvím internetu,
 - b) zneužitím identity pojištěného prostřednictvím internetu,
 - c) neoprávněným použitím platební karty pojištěného,
 - d) poškozením pověsti pojištěného prostřednictvím internetu nebo sociálních sítí.

4. Pojištění se sjednává s územním rozsahem celého světa s výjimkou nákupu zboží prostřednictvím internetu, které se sjednává s územním rozsahem členských států Evropské unie, Austrálie, Islandu, Izraele, Japonska, Kanady, Norska, Nového Zélandu, Švýcarska a USA.

V případě nákupu zboží prostřednictvím internetu je pro posouzení územního rozsahu rozhodující stát sídla nebo bydliště prodávajícího, od něhož pojištěný zakoupil prostřednictvím internetu zboží, k němuž se pojištění vztahuje.

5. Pojištění se sjednává s následujícími níže uvedenými limity pojistného plnění. Tyto limity platí pro každého jednotlivého pojištěného.

Single pro jednotlivce	Finanční náhrada (limit na pojistnou událost)	Právní ochrana (limit na rok)	IT Asistence	Právní konzultace (telefon, e-mail)
Nákup zboží na internetu	50 000 Kč	500 000 Kč	4 x 30 min. / rok	Neomezeně
Zneužití platební karty	30 000 Kč	500 000 Kč	4 x 30 min. / rok	Neomezeně
Zneužitím identity na internetu	100 000 Kč	500 000 Kč	4 x 30 min. / rok	Neomezeně
Poškozením pověstí na internetu	Není*	500 000 Kč	4 x 30 min. / rok	Neomezeně
* Limit 50 000 Kč na odstranění či znesnadnění přístupu k negativním informacím o klientovi na internetu				

Family pojištění pro celou rodinu	Finanční náhrada (limit na pojistnou událost)	Právní ochrana (limit na rok)	IT Asistence	Právní konzultace (telefon, e-mail)
Nákup zboží na internetu	50 000 Kč	500 000 Kč	4 x 30 min. / rok	Neomezeně
Zneužití platební karty	30 000 Kč	500 000 Kč	4 x 30 min. / rok	Neomezeně
Zneužitím identity na internetu	100 000 Kč	500 000 Kč	4 x 30 min. / rok	Neomezeně
Poškozením pověstí na internetu	Není*	500 000 Kč	4 x 30 min. / rok	Neomezeně
* Limit 50 000 Kč na odstranění či znesnadnění přístupu k negativním informacím o klientovi na internetu				

6. Pojištění se sjednává bez spoluúčasti.

Článek III.

Počátek a zánik pojištění

- Počátek každého jednotlivého pojištění pro každou z pojištěných osob je vždy následující den po dni podpisu pojištěného na přihlášku do pojištění.
- Každé jednotlivé pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se sjednává na dobu neurčitou.
- Každé jednotlivé pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou vedle ostatních důvodů stanovených v obecně závazných právních předpisech dále zaniká dnem, kdy:

- Zánikem všech Účastnických smluv tak, že poté již netrvá žádná Účastnická smlouva Pojištěného s Pojistníkem; Pojištění zaniká ke stejnému okamžiku jako poslední Účastnická smlouva;
- v ostatních případech dle uzavřené pojistné smlouvy a příslušných VPP.

Článek IV.

Pojistné

- Pojistník hradí pojistné měsíčními splátkami. Každá měsíční splátka je rovna součtu měsíčních splátek za jednotlivá pojištění (pojištění právní ochrany, pojištění internetových rizik, pojištění odpovědnosti za újmu).

a) **Měsíční splátka za pojištění internetových rizik**

- Roční pojistné pro pojištění internetových rizik je uvedeno v příloze číslo 2 této pojistné smlouvy
- Měsíční pojistné: = Roční pojistné/12

Pro měsíční vyúčtování splátky bude použit následující:

Pro-rata pojistné při vstupu/výstupu klienta do pojištění:

- výpočet částečného pojistného při vstupu/výstupu klienta do pojištění během měsíce:
= Roční pojistné / 12 / počet_dní_v_daném_měsíci * počet_dní_trvání_pojištění_v_daném_měsíci
- zaokrouhlení pojistného pro každého klienta v hromadné smlouvě na haléře
- suma pojistného za všechny klienty v hromadné smlouvě
- zaokrouhlení celkové sumy na celé koruny dolů

2. Pojistitel a pojistník sjednávají, že pojistné za skupinové pojištění všech pojištěných osob je pojistným běžným.
3. Každá měsíční splátka je splatná do 15. dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, k němuž splátka náleží.
4. Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB

Platební údaje:

Číslo účtu: **180135112 / 0300** u Československé obchodní banky, a.s.

Konstantní symbol 3558,

Variabilní symbol: **8068213018**

5. Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet pojistitele.

Článek V.

Bonifikace

- 1) Pojistník a pojištěný se dohodli, že v rámci dlouhodobé spolupráce a snahy o optimalizaci vývoje pojistného kmene pojištěných osob pro výše uvedené pojištění, má pojistník nárok na bonifikační odměnu, v závislosti na vývoji škodného průběhu jednotlivých pojištění.
- 2) Kritéria pro bonifikační odměnu se budou pro všechna pojištění vždy vyhodnocovat k rozhodnému datu 1.8. příslušného kalendářního roku. První vyhodnocení proběhne ke dni 1.8.2018.
- 3) Detailní pravidla pro bonifikační odměnu jsou stanovena v příloze číslo 2 této pojistné smlouvy

Článek VI.

Hlášení škodných událostí

- 1) Vznik škodné události oznámí pojištěný neprodleně na jakémkoliv obchodním místě pojistitele. Dále lze vznik škodné události oznámit prostřednictvím internetových stránek <http://www.csobpoj.cz>, zelené linky pojistitele 466 100 777 nebo na adresu:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Odbor klientského centra
Masarykovo náměstí 1458
532 18 Pardubice

Pojistné události lze rovněž hlásit prostřednictvím telefonní linky asistenční služby +420 272 099 965 nebo na e-mailové adrese: internetovarizika@csobpoj.cz

- 2) Kromě součinnosti vymezené v tomto článku pojistné smlouvy výslovně výše se pojistník a pojistitel zavazují poskytovat si navzájem s odbornou péčí veškerou další potřebnou součinnost tak, aby všechny závazky z pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou byly mezi nimi navzájem i vůči dalším účastníkům pojištění plněny řádně a včas.

Článek VII.

Závěrečná ustanovení

- 1) Správce pojistné smlouvy: Eva Svačinková, e-mail: eva.svacinkova@csobpoj.cz, tel. 467007167
- 2) Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli následující souhlasy:
- a) V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a o rodných číslech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas se zpracováním osobních údajů, respektive souhlas s využíváním rodného čísla.
 - b) V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, výslovný souhlas se zpracováním citlivých údajů za účelem provozování pojišťovací činnosti, činností souvisejících s pojišťovací činností, zajišťovací činností.
 - c) V souladu s ustanovením § 7 odst. 2 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a o změně některých zákonů (zákon o některých službách informační společnosti), ve znění pozdějších předpisů, souhlas k využití podrobností elektronického kontaktu za účelem šíření obchodních sdělení.
 - d) V souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištění určeným subjektům.
- Pojistník byl pojistitelem informován o účelu zpracování osobních údajů, výčtu zpracovávaných osobních údajů, identifikaci správce a období zpracování osobních údajů, k nimž jsou výše uvedené souhlasy uděleny. Tyto informace jsou uvedeny ve všeobecných pojistných podmínkách pojistitele, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.
- Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejících s pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v případě pojistné nebo škodné události, jednal jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgánů veřejné moci nebo třetích osob, a to včetně možnosti nahlížení do spisů a pořizování výpisů či opisů z nich.
- 3) Pojistník prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním pojistné smlouvy a s pojistnými podmínkami pojistitele, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, a podpisem pojistné smlouvy potvrzuje jejich převzetí. Dále pojistník potvrzuje, že se před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámil se všemi vybranými ustanoveními pojistných podmínek zvláště uvedenými v dokumentu „Sdělení informací pojistitelem zájemci o pojištění“, která by mohla být považována za ustanovení neočekávaná ve smyslu § 1753 občanského zákoníku, a souhlasí s nimi. Pojistník také prohlašuje, že jeho odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé.

- 4) Pojistník je v souladu s ustanovením § 2767 občanského zákoníku povinen seznámit pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy, a to nejpozději při podpisu přihlášky do příslušného pojištění a to prostřednictvím informace na webových stránkách banky a pomocí obsahu jednotlivých přihlášek do pojištění. Přihlášky do pojištění pro jednotlivá pojištění dle článku II. této pojistné smlouvy jsou nedílnou součástí této smlouvy a to jako:
- přihláška do pojištění internetových rizik varianta „Single“ jako příloha číslo 3
 - přihláška do pojištění internetových rizik varianta „Family“ jako příloha číslo 4
- 5) Pojistná smlouva a na základě ní sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.
- 6) Počet stran pojistné smlouvy: 6
- 7) Přílohy:
- č. 1. - VPP PIR 2016
 - č. 2. - pojistné a bonifikační odměna pro pojištění internetových rizik
 - č. 3. - přihláška do pojištění internetových rizik varianta „Single“
 - č. 4. - přihláška do pojištění internetových rizik varianta „Family“
- 8) Pojistná smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech shodné právní síly, přičemž *jedno* vyhotovení obdrží pojistník a zbývající pojistitel.

V Pardubicích dne 3.8.2017



ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Daniel Řezanina
Account manager

V Praze dne 31.7.2017

Vodafone Czech Republic a. s.
Luboš Pech
Senior Manager, Business Products Management

Vodafone Czech Republic a. s.
Lech Bielan
Head of CVM